муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

(МБОУ «СОШ № 30»)

ПРИКАЗ

03.06.2022                                                  №  150/1

п. Малиновка

О проведении образовательного интенсива в

период летних каникул «Сберкампус»

 На основании письма Министерства образования и науки Кемеровской

области – Кузбасса от  04.08.2020  №  6244/07, письма  АНО «Платформа новой

школы» № 81 от 31.07.2020

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Открыть  на базе школы образовательный интенсив «Сберкампус».

2. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению

образовательного интенсива «Сберкампус» в МБОУ «СОШ № 30»

(приложение 1).

3. Возложить функции руководителя образовательного интенсива

«Сберкампус» на Павлову Юлию Евгеньевну

4. Назначить:

 Конфигуратором   Павлову Юлию Евгеньевну

 Наставниками:

Клепикова Инна Николаевна, Градова Екатерина Павловна - Трек

«Инженерные системы», Кейс «Робототехника»

Чугунова Мария Витальевна, Чистюхина Елена Геннадьевна - трек

Картография и урбанистика, Кейс «Мой план благоустройства»

Морозова Татьяна Николаевна, Якушина Надежда Николаевна -

Исследовательский трек, Кейс «Гидропоника»

 SMM-специалистом Чугунова Мария Витальевна

 Педагоги-организаторы и вожатые - Морозова Татьяна Николаевна,

Чистюхина Елена Геннадьевна

5. Зачислить в число резидентов образовательного интенсива

«Сберкампус» следующих учащихся:

1 Малышев Александр 5а

2 Иванов Артем 5в

3 Клепикова Виктория 5в

4 Русанова Виктория 5г

5 Чистюхина Дарья 5г

6 Степеньщиков Егор 5г

7 Постугашева Софья 5г

8 Юртайкин Дмитрий 5г

9 Цыганова Анастасия 5г

10 Жидких Эвелина 5г

11 Дидик Александра 5г

12 Фофанова Дарья 5г

13 Нежданов Дмитрий 5г

14 Брюханова Вероника 5г

15 Лодыгина Анна 5г

16 Черкасова Злата 6а

17 Закатов Иван 6а

18 Закатов Олег 4г

19 Пушкарева София 6а

20 Мутин Святослав 6б

21 Чигирова Виктория 6б

22 Казакова Алина 6б

23 Шелтоненко Николай 6б

24 Атконова Ева 7а

25 Апшарина Любовь 7а

26 Голбан Екатерина 7а

27 Фотина Дарья 7а

28 Ославская Юлия 7б

29 Вагнер Ангелина 7б

30 Истигешев Егор 7г

31 Синкин Кирилл 7г

32 Русанов Глеб 7г

33 Евтеева Арина 8б

34 Павлова Виктория 8б

35 Черкасов Марк 8б

6. Михельсон Н.Р., секретарю, разместить приказ на сайте школы в

разделе «Сберкампус».

7. Занятия в рамках «Сберкампуса» проводить в очном и онлайн

режиме.

8. Чугуновой М.В., Павлова Ю.Е. ежедневно   размещать информацию о

работе  «Сберкампуса» на сайте школы и в соцсетях.

9. Павловой Ю.Е. до 20.06.2022 подготовить отчет о работе

«Сберкампуса»

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                   Л.П. Лехтина

Приложение 1

Медиаплан образовательного летнего интенсива «Сберкампус

Срок реализации проекта – 9 дней (с 6.06.2022 – 17.06.2022 г.г.)

Дата публикации  Площадки для

публикации

Примерное содержание публикации

6.06.2022 г.  ВКонтакте Информация о начале реализации

образовательного летнего интенсива

«Сберкампус». Старт набора детей.

Информация об основном содержании

и этапах реализации  образовательного

летнего интенсива «Сберкампус».

6.06.2022 г. Официальный

сайт школы,

ВКонтакте

Торжественное открытие

образовательного летнего интенсива

«Сберкампус»

6.06.2022 г.

17.06.2022 г.

Официальный

сайт школы,

ВКонтакте,

газета

«Калтанский

вестник»,

выезд

журналистов

телевидения

«Проспект-

Калтан».

Общее информационное

сопровождение образовательного

летнего интенсива «Сберкампус»:

 поддержка интереса к

образовательному летнему

интенсиву «Сберкампус»;

 отзывы родителей, педагогов,

ребят  о реализации проекта  -

образовательный летний интенсив

«Сберкампус».

17.06.2022 г. Официальный

сайт школы,

ВКонтакте.

Торжественное закрытие

образовательного летнего интенсива

«Сберкампус»

		2022-06-21T08:18:05+0700
	место подписания
	Лехтина Лариса Петровна
	Я являюсь автором этого документа